
UCHWAŁA Nr 253 / 5004 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 lutego 2021r. 

 
w sprawie zawarcia umowy dotyczącej obsługi bankowej  

budżetu Województwa Podkarpackiego i wojewódzkich samorządowych 
jednostek budżetowych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 264 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.). 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Do dokonania czynności prawnych polegających na zawarciu umowy dotyczącej 

kompleksowej obsługi bankowej budżetu Województwa Podkarpackiego 

i wojewódzkich samorządowych jednostek budżetowych na okres 2 lat Zarząd 

Województwa upoważnia Pana Władysława Ortyla – Marszałka Województwa i Pana 

Piotra Pilcha – Wicemarszałka Województwa. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Janinie Jastrząb – Skarbnikowi Województwa 

Podkarpackiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


